
ZARZĄDZENIE  NR  31/2024

Starosty  Gołdapskiego

z dnia  6 grudnia  2024  r.

w -sprawie  przeprowadzenia  inwentaryzacji  majątku  Skarbu  Pańshva  zarządzanego

przez  Wojewodę  Warmińsko-  Mazurskiego.

Na podstawie  art. 26 i 27 ustawy  z dnia  29 września  1994  r.  o rachunkowości

(Dz.U.  z 2023  r. poz.  120  z późn.  zm.),  Zarządzenia  Nr  351 Wojewody  Wari'nińsko-Mazurskiego

z dnia  28  gnidnia  2021  r.  w  sprawie  polityki  rachunkowości  oraz  obiegu  dokumentów

księgowych  w Warmińsko-Mazurskim  Urzędzie  Wojewódzkim  w  Olsztynie,  Zarządzenia

Nr  311  Wojewody  Wari'nińsko-Mazurskiego  z dnia  29  listopada  2024  r.  w  sprawie

przeprowadzenia  inwentaryzacji  majątku  Skarbu  Państwa  zarządzanego  przez  Wojewodę

Wannińsko-Mazurskiego  zarządza  się,  co następuje:

l

Zarządzam  przeprowadzenie  inwentaryzacji  okresowej  aktywów  będących  własnością

Wannińsko-  Mazurskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Olsztynie,  a przechowywanych,

przetwarzanych  lub  użytkowanych  przez  Starostwo  Powiatowe  oraz  podległe  jednostki

stanowiące  mienie  Skarbu  Państwa  do dnia  18 gnidnia  2023  r.

ę2

Realizując  powyższe  przedsięwzięcie  przyjmuje  się następujący  hari'nonogram:

a) powołanie  iprzeszkolenie  komisji  inwentaryzacyjnej-  do dnia  1l  grudnia  2024 r.

c) przeprowadzenie  czynności  spisowych  i opracowanie  wyników  inwentaryzacji  wg.  stanu

na 30 listopada  2023  r. - do  dnia  18  grudnia  2024  r.

d)  przesłanie  wyników  inwentaryzacji  do  WBiZK  W-M  UW  w  Olsztynie

- do  dnia  20 grudnia  2024  r.



2.  Do przeprowadzenia  inwentaryzacji  w Starostwie  Powiatowym  powołuje  się  komisję

w składzie  :

Przewodniczący  - Marcin  Radziszewski

Członkowie  - AgnieszkaWojtala

- Alicja  Harasimowicz

Ą4

1.  W  szkoleniu  komisji  inwentaryzacyjnej  powinni  wziąć  udział  przewodniczący

i członkowie.

2.  Dokumenty  obrazujące  czynności  przygotowawcze  jak  również  przebieg  inwentaryzacji

należy  zgromadzić  w odrębnej  teczce.

g5

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego.

%6

Nadzór  nad  wykonaniem  Zarządzenia  powierza  się Sekretarzowi  Powiatu.

%7

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania  i podlega  publikacji  w Biuletynie

Inforinacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

ST  AROSTA  GOŁDAPSKI

Krzysztof  Tomasz  Kazaniecki


